1864, przyjmuje KANTOR Karola Gebickiego.

Krakowskie-Przedm. nr. 37, obok hotelu Saskiego DOLINA SZWAJCARSKA

Letni Cyrk Ernesto Giniselli. Dziś i codziennie wielkie przedstawienie z urozmaiconym programem. Początek o godzinie 8-ej wieczorem. Szczegóły w afiszach.

— Ciągnięcie amortyzacyjne z d. 2 (14) lipca 1890 r., 5% Pożyczki Premjowej z 1864 r., (pierwszej emisji). Mamy honor podać do wiadomości, że składkę asekuracyjną ustano- 75 kop. od biletu. Zamięscowi zechcą nadesłać markę na porto. Biuro Bankowe Administracji „Gazety Łosowań“ Krakowskie-Przedmieście nr 51. 751

Advertisement for WIOŚLARKE poleca Patschke i Troszel.